
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2019.gada 22.oktobrī         Nr.204 

 

Par amatu izmaiņām domes Administrācijas struktūrā  

Ādažu novada dome izskatīja domes Administrācijas priekšlikumu par Sporta daļas (turpmāk 

– SPD) amata “Labiekārtošanas darbu speciālists” iekļaušanu Saimniecības un infrastruktūras 

daļas (turpmāk – SID) struktūrā, pārveidojot to par jaunu amatu “Labiekārtošanas strādnieks”, 

ar mērķi centralizēt funkcionāli līdzīgus amatus un pilnveidot domes īpašumu uzturēšanas 

darbu organizāciju. Minētā priekšlikuma izpildei nav nepieciešams papildus finansējums. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13. punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 2. panta pirmās daļas 14. 

punktu un sesto daļu, Ministru kabineta 2013.gada 29.janvāra noteikumiem Nr.66 „Noteikumi 

par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās 

noteikšanas kārtību”, Ministru kabineta 2010.gada 30.novembra noteikumiem Nr.1075 

„Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, domes 2017.gada 20.jūnija saistošo 

noteikumu Nr.22/2017 „Ādažu novada pašvaldības nolikums” 26. punktu, kā arī Projektu 

uzraudzības komisijas 31.07.2019. un Finanšu komitejas 15.10.2019. atzinumu, Ādažu 

novada dome 

NOLEMJ: 

1. Ar 2019.gada 30.novembri likvidēt SPD struktūrā amatu „Labiekārtošanas darbu 

speciālists”. 

2. Ar 2019.gada 1.decembri izveidot SID struktūrā jaunu amatu „Labiekārtošanas 

strādnieks”, profesijas kods 9214 03, amata grupa 13. “Fiziskais un kvalificētais darbs”, 

saimes apakšgrupa III, mēnešalgu grupa 4, maksimālā alga EUR 705,00. 

3. Veikt grozījumu ar domes 29.01.2019. lēmumu Nr.14 „Par pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku mēnešalgām 2019.gadā” apstiprinātā Ādažu novada domes amatpersonu un 

darbinieku amatalgu saraksta 2019.gadam sadaļā “„SAIMNIECĪBAS UN 

INFRASTRUKTŪRAS DAĻA - 0648” Tehniskā daļa - 6451”: 

Amata nosaukums Max alga 2019.gada amatalga slodze 

Labiekārtošanas strādnieks 705 668 1 

4. Lēmuma izpildei nepieciešamo finansējumu pārcelt no SPD budžeta tāmes uz SID 

budžeta tāmi.  

5. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks 

 


